

Bostøtte – endringer i meldepliktige inntekter og formue

Her kan du melde fra om endringer i netto formue, formuesverdi bolig, kapitalinntekter, næringsinntekter og utenlandsinntekter.

- Du trenger bare å fylle inn feltene som er aktuelle for deg. Vi bruker opplysninger fra siste skatteoppgjør for inntekter du ikke oppgir.
- Du trenger ikke å dokumentere opplysningene. Opplysningene blir etterkontrollerte når skatteoppgjøret for året er klart. Vi kan også be om dokumentasjon senere hvis vi ønsker å kontrollere søknaden din.
- Trenger du hjelp til å anslå inntekt eller formue, bør du kontakte Skatteetaten. Du finner kontaktinformasjon på skatteetaten.no.
- Fristen for å sende inn nye opplysninger er den 25. hver måned.

1 Ditt navn og fødselsnummer

Fødselsnummer (11 siffer)	Etternavn	Fornavn
---------------------------	-----------	---------

2 Forventet netto formue i 2023

Fødselsnummer (11 siffer)	Netto formue

Her skal du anslå forventet netto formue per 31. desember 2023.

Netto formue er brutto formue minus gjeld. Brutto formue kan være verdien av bankinnskudd, formuesverdien av fast eiendom, bil og verdipapirer. Gjeld kan være boliglån, studielån og annet.

Har du høy netto formue fordi du skatter for barns formue, må du i tillegg fylle ut skjemaet [HB 9.S.09 – Opplysninger om barns formue](#).

3 Formuesverdi bolig (gjelder kun for eid bolig)

Formuesverdi bolig	
--------------------	--

Du kan beregne formuesverdien på boligen din på skatteetaten.no.

4 Forventet kapitalinntekt i 2023

Fødselsnummer (11 siffer)	Kapitalinntekt

Kapitalinntekter er for eksempel renteinntekter, utbytte av aksjer og inntekter fra utleie.

Du trenger ikke å sende inn nye opplysninger hvis kapitalinntekten er under fribeløpet på 5 826 kr per person.

5 Forventet næringsinntekt i 2023

Fødselsnr (11 siffer)	Næringsinntekt

Næringsinntekter er brutto personinntekter (før skatt) fra selvstendig næring.

6 Forventet utenlandsinntekt i 2023

Fødselsnr (11 siffer)	Utenlandsinntekt

Her skal du anslå forventet brutto lønn, pensjon og andre inntekter i utlandet i 2023.

Du skal oppgi utenlandske inntekter selv om du ikke skatter for dem i Norge.

Jeg bekrefter at opplysningene i skjemaet er riktige og fullstendige

Dato	Søkers underskrift
------	--------------------

Send skjemaet til
bostøttekontoret i
kommunen /
bydelen

